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POLSKIE PLYWANIE

FUNDACJA PIOTRA WOZNICKIEGO

Arena Swim Cup
todz, 24.10.2025
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Najlepszy zawodnik 10, 11, 12, 13 lat

Chtopcéw, 10 lat

22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

48.
49.
50.

TOMCZAK tukasz
SMIESZKOWICZ Tomasz
PIERZYNSKI Jan

KLUJ Aleksander

KOZIROG Filip

BUCZEK Mateusz
LUDWIKOWSKI Aleksander
MARTYNOWSKI Antoni
SADULSKI Dawid
KOTYNIA Piotr

. JEDRZEJEWSKI Mikotaj

. SZAJGICKI Leon

. GOMEZ-FIGAT Daniel

. RUFF Aleksander

. GRABOWSKI Wojciech

. PIETRZKO Borys

. ZEBIALOWICZ Aleksander
. GROSS Maksymilian

KUDRA Aleks

. WROBEL Wojciech

ADAMCZYK Franciszek
TARNOWSKI Jan
SELEGA Oliwier
GRUSZEWICZ Szymon
KNAP Iwo

NOWAK Piotr
OLEWINSKI Stanistaw
ZAWADA Tomasz
SZULC Antoni
GAJEWSKI Maciej
TARNOWSKI Julian
CZARNECKI Juliusz
KUBALEWSKI Franciszek
GRZELAK Jakub
WIECZOREK Kornel
MITREGA Kacper
JANOWSKI Mikotaj
PUCHALA Frank
KOWALCZYK Jakub
PRZYROWSKI Adam
KOWALCZYK Natan
ANIMUCKI Franciszek
HALBRYT Aleksander
VOSKRESENSKY!I Erik
GLOWINSKI Fabian
PIETRZYK Mikofaj
GRZESZCZYK Kamil
MAJKA Kacper
MAJCHERSKI Mikotaj
WORACH Franciszek

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

UKS ,,Delfinek" w Kutnie

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.6dzki
Nautilus Brzeziny

UKS 190 t.6dz

UKS 190 t.6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS 190 t.6dz

MKS Jedynka t6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS 190 t.6dz

UKS Nawa Skierniewice

KP "Nemo" Lipno

UKS Nawa Skierniewice

SKS 137 Delfin L6dz

Kaliski KS ,,Witbékniarz" 1925 Kalisz
MKS Jedynka t.6dz

UKS 190 t.6dz

MUKS Wodnik task

MUKS Wodnik task

MUKS Wodnik task

SKS 137 Delfin £6dz

UKS Nawa Skierniewice

SKS 137 Delfin £6dz

TP Olimpijczyk Aleksandréow t6dzki
MKS Jedynka £6dz

UKS 190 t.6dz

Professional Swimmimng Academy
MKP ,,Atol" Olesnica

MKS Jedynka £6dz

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.6dzki
SKS 137 Delfin £6dz

UKS ,,Delfinek" w Kutnie

UKS Nawa Skierniewice

UKS SP-149 t6dz

UKS SP-149 t6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

SKS 137 Delfin £6dz

Gminny Klub Plywacki 7 Zdr6j Trzebnica 195

MUKP Korona-Swim Kielce

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS SP-149 t6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
MKS Jedynka t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki
MKS Jedynka t.6dz

462
399
391
382
368
344
343
341
319
314
286
275
272
265
244
242
233
229
228
226
226
221
220
218
217
217
216
214
213
211
208
207
206
205
204
202
197

194
193
191
189
188
186
184
184
184
183
180
179
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51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.

75.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

GWAREK Oktawian
MICHALSKI Adam
WASINSKI Jan
TACZALSKI Jan
SOKOLOWSKI Wojciech
FABISZEWSKI Bartosz
PIELESIEK Julian
SOCHA Piotr
MACHALOWSKI Michat
NOWAK Marcin
KRAKOS Marcel
GROBELSKI Aleksander
HOLWEK Filip
RYGIELSKI Marcel
JACH Maciej

BARAN Filip

STAWSKI Oliwier
PIERZGALSKI Bartosz
KROLICZAK Jan
SITAREK Krzysztof
STACHOWIAK Jan
WOZNIAK Emil
STARUSHKO lllia
MICHALOWSKI Tadeusz
MECKIER Kryspin
BRODECKI Brajan
KUJAWA Barttomiej
MISIAKIEWICZ Leon
SKARZYNSKI Julian
SOKOLOWSKI Tomasz
TRZESOWSKI Leon
WINIARSKI Tymon
ZIELINSKI Jan
ZIELINSKI Antoni
WLODARCZYK Jakub

Chiopcéw, 11 lat

©NOUTAWNE

KACPRZAK Mitosz

STAN Szymon

GAJEWSKI Adam

PAPUGA Piotr

GONZALEZ SUSKIEWICZ Leo
KOWALSKI Michat
MAKOWSKI Grzegorz

LIS Barttomiej

ASLAN Antoni

BISKUPSKI Ignacy

. GRUSZCZYNSKI Emil
. CIESLIK Igor

. PETRUS Matvii

. WANTKIEWICZ Wiktor
15.
16.
17.

BANASZEK Adam
MIERCZYNSKI Mateusz
STOPCZYK Mikotaj

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

MKS Jedynka t.6dz

UKS SP-149 t6dz

UKS Nawa Skierniewice

KS Feel The Water

MUKS Wodnik task

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
KS Feel The Water

Swim Squad

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS SP-149 t6dz

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS Nawa Skierniewice

UKS Nawa Skierniewice

MKS Jedynka t6dz

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS 190 +6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS SP-149 t6dz

UKS 190 £6dz

UKS SP-149 t6dz

MKS Jedynka t.6dz

KS Feel The Water

UKS SP-149 t6dz?

Kaliski KS ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz
UKS 190 t6dz

UKS Pigtka Konstantynéw t.6dzki
MKS Jedynka t.6dz

Kaliski KS ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz
MUKP Korona-Swim Kielce

MKS Jedynka t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS 190 t.6dz

MKS Jedynka £6dz
MKS Jedynka £6dz
UKS Nawa Skierniewice
UKS 190 t.6dz

SKS 137 Delfin £6dz
Ks Assa

Uks "Syrenka" £6dz
MKS Jedynka t6dz
SKS 137 Delfin £6dz
SKS 137 Delfin £6dz
SKS 137 Delfin £6dz
MUKP Korona-Swim Kielce
UKS SP-149 t6dz

UKS 190 t.6dz

UKS 190 t.6dz

SKS 137 Delfin L6dz
MKS Jedynka t.6dz

172
169
166
155
154
154
144
141
135
128
128
127
121
117
116
114
111
110
109
109
107
98
98
98
86
86
86
83
80
63
61
86
83
78
51
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442
432
429
405
402
379
348
344
344
336
330
322
318
313
303
300
294
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Arena Swim Cup
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.

36.
37.
38.
39.

41.
42.
43,
44,
45,
46.

48.
49.
50.

STOPCZYK Kordian
OLEJNICZAK Leonard
CHODERA Nikodem
ZAREBA Leon
PASIEK Adam
BINEK Mikotaj
KRAKOWSKI Mikotaj
MLYNEK Kornel
SADOVOI Vasyl
WASIAK Artur

WOLF Aleksander
WOJCIK Maksymilian
MACKOWIAK Antoni
GONTARCZYK Krzysztof
TOKARSKI Antoni
BURSKI Franciszek
JAMINSKI Antoni
CZUBALA Oliwier
DUDKIEWICZ Jonasz
SUCHECKI Antoni
DIAKONOQV Daniil
GAWLOS Aleksander
ALASZEWSKI Mateusz
MOSUR Filip
KUKULAK Antoni
WLAZLO Alexander
BLAKALA Mateusz
PRUSINOWSKI JAn
BARTKOWIAK Jan
KOZLOWSKI Oskar
NOWICKI Szymon
JAKUBOWSKI Stefan
SINCZAK Mitosz

Chiopcéw, 12 lat

BANCEWICZ-BOGUTA Natan
KOBIERECKI Juliusz
LIWINSKI Jakub
OWCZAREK Kacper
BOLIMOWSKI Dawid
RUTKOWSKI Michat

St ONKA Aleksander
MATUSZCZYK Aleksander
KOSTOCHKA Mark
ELWERTOWSKI Franciszek

. GWIAZDOWSKI Hubert
. PLEWINSKI Bartosz

. HAMRIN Aleksander

. DEBOWSKI Mateusz

. WIDELSKI Bruno

. SZYCHOWICZ Tymon
. WALCZAK Antoni

GOMEZ-FIGAT Robert
MACIASZCZYK Jan

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

TP Olimpijczyk Aleksandréw t6dzki
UKS SP-149 t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS 190 t.6dz

UKS Nawa Skierniewice

Kaliski KS ,,Witbékniarz" 1925 Kalisz
UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
MUKP Korona-Swim Kielce

UKS ,,Delfinek" w Kutnie

MKS Jedynka t6dz

Gminny Klub Ptywacki 7 Zdréj Trzebnica 239

UKS 190 t.6dz

UKS SP-149 t6dz

SKS 137 Delfin £6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
SP Meduza Pajeczno

EKS Skra Belchatéw

UKS Nawa Skierniewice

Uks "Syrenka" £odz

UKS Nawa Skierniewice

MKS Jedynka t.6dz

EKS Skra Belchatow

Kaliski KS ,,Wtbkniarz" 1925 Kalisz
UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
Ks Assa

UKS Pigtka Konstantynéw t.6dzki
Uks "Syrenka" £.6dz

KS Feel The Water

UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki
UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki
Kaliski KS ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz
Swim Squad

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
UKS SP-149 t6dz

UKS 190 t.6dz

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
Ks Assa

UKS SP-149 £ 6dz

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS SP-149 £ 6dz

UKS SP-149 £ 6dz

KP "Nemo" Lipno

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.6dzki
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS SP-149 £ 6dz

Champion Tomaszow Mazowiecki
Kaliski KS ,,Wtbkniarz" 1925 Kalisz
UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
UKS 190 t6dzZ

UKS Nawa Skierniewice

UKS "Dziesigtka" w Sieradzu

285
281
280
270
259
253
250
250
243
240

238
237
235
230
230
222
222
215
213
200
198
198
197
196
194
187
178
159
159
132
108
58
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662
593
589
557
526
498
495
480
476
469
457
446
426
409
407
406
400
400
400
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Arena Swim Cup
todz, 24.10.2025
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

WIERNIK Michat
DOMINIAK Stefan
FOLUSNIAK Mateusz
KRAWCZYK Filip
FIUTAK Antoni
ZAWIERUCHA Leon
POPRAWSKI Barttomiej
FILIPIAK Aleksander

£ UCZAK Natan
JASNIEWSKI Adam
BLASZCZYK Filip
EASKI Kryspin

BINEK Jakub
HOLOSYNIUK Tymofii
WYRWAS Eryk
KARMAZIN Timofii
JARCZEWSKI Jakub
SZCZEPANIAK Kajetan
KOPEC Woijciech
KOSECKI Kazimierz
WOLNY Jakub
PRZYBYLA Oskar
SZYSZKOWSKI Antoni

Chiopcéw, 13 lat

OLEJNICZAK Nataniel
PAWLAK Mateusz
NAPIORA Aleksander
SZEWCZYK Ignacy
KMIEC Kacper
SKEODOWSKI Stanistaw
GORECKI Stanistaw
PRASAL Bartosz
TRUDNOS Galbriel
KOWALSKI Piotr

. OLCZYK Jan

. OKINCZYC Jakub

. KEDZIERSKI Jan

. BOGUSLAWSKI Maciej
. KARKOWSKI Tomasz

. KACPRZAK Mateusz

. GLOWACKI Wojciech

. DOROSINSKI Maksymilian
. MUCHA Kornel

. SUCHODOLSKI Maurycy
. CHOJNACKI Ksawery

. WALINSKI Adam

. PIETRASIAK Tomasz

. GALKA Julian

. KRZYSZTOFIK Kacper

. MARKWANT Franciszek
. MENDAK Leon

. KURYLO Oskar

. WOJCICKI Piotr

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

UKS SP-149 t.6dz
MKP ,,Atol" Olesnica
MKS Jedynka t.6dz
Uks "Syrenka" £.6dz
Ks Assa

MUKS Wodnik task

Gminny Klub Ptywacki 7 Zdréj Trzebnica 352

UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki
UKS SP-149 £ 6dz

UKS 190 +6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
Kaliski KS ,,Wtdkniarz" 1925 Kalisz
UKS ,,Delfinek" w Kutnie

UKS "Dziesigtka" w Sieradzu

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS Nawa Skierniewice
Professional Swimmimng Academy

Gminny Klub Plywacki 7 Zdr6j Trzebnica 255

UKS "Dziesigtka" w Sieradzu
Kaliski KS ,,Wtbkniarz" 1925 Kalisz
MKS Jedynka t.6dz

Professional Swimmimng Academy

UKS SP-149 t.6dz

UKS 190 t.6dz

UKS SP-149 t.6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

MKS Jedynka t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

MKS Jedynka t.6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

UKS 190 t.6dz

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.6dzki
Ks Assa

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.6dzki
MUKS Wodnik task

MUKS Zgierz

UKS SP-149 t6dz

MKS Jedynka t6dz

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS SP-149 t6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

UKS SP-149 t6dz

MKS Jedynka t6dz

MKS Jedynka t6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

UKS SP-149 t6dz

MUKP Korona-Swim Kielce

MKS Jedynka t.6dz

Kaliski KS ,,Wtokniarz" 1925 Kalisz
MKS Jedynka t.6dz

UKS SP-149 t6dz

384
382
380
377
359
358

350
343
315
312
309
288
286
280
267
264
259

251
230
208
162
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770
760
759
746
743
729
698
687
686
677
663
636
603
602
568
564
559
558
532
516
513
512
503
498
486
481
455
447
419
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POLSKIE PLYWANIE

Arena Swim Cup

2 Ministerstwo
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S

Sportu i Turystyki

FUNDACJA PIOTRA WOZNICKIEGO L6d2, 24.10.2025 ﬁi@ ~ CU)‘
30. SHEVCHUN Demian 12 EKS Skra Belchatow 418 2
31. SIEK Bartosz 12 MKS Jedynka t6dz 393 2
32. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Pigtka Konstantynéw t6dzki 376 2
33. FILIPOWICZ Oskar 12 Kaliski KS ,,Widkniarz" 1925 Kalisz 375 2
34. SLIZANOWSKI Mateusz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 374 2
35. MROCZEK Ksawery 12 UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki 364 2
36. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka t6dz 355 2
37. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Pigtka Konstantynow t.6dzki 354 2
38. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 £ 6dz 351 2
39. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 344 2
40. JASZCZAK Kacper 12 MUKS Wodnik task 334 2
41. KRAWIEC Tadeusz 12 MUKS Zgierz 295 2
42. MAKUCH Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice 283 2
43. DUL Dawid 12 UKS SP-149 £ 6dz 274 2
44. IGNACZAK Jan 12 UKS ,,Delfinek" w Kutnie 246 2
45. RUBAN Franciszek 12 SP Meduza Pajeczno 224 2
46. ZAGUL Valenty 12 UKS "Rekin Ozorkéow" 139 2
47. BIALKOWSKI Cyryl 12 Gminny Klub Plywacki 7 Zdréj Trzebnica 91 2
48. KOCISZEWSKI Mikotaj 12 MUKS Zgierz 201 1
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